

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - **Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области**  
 Подрядчик (Субподрядчик) - **Общество с ограниченной ответственностью "АНГАРСКВОСТОКСТРОЙ"**  
 Стройка - **Капитальный ремонт многоквартирного дома**  
 Объект - **г. Ангарск, 1 квартал, дом 2 (Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения)**

	Код		
Форма по ОКУД	322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
	11/14		
дата	08	06	15
Вид операции			
Отчетный период			
с	по		
30.06.2015	31.07.2015		

Номер документа	Дата составления
10	31.07.2015

**СПРАВКА  
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Капитальный ремонт многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ангарск, 1 квартал, дом 2 (Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения)		31 917,00	31 917,00	31 917,00
Итого					31 917,00
Налог на добавленную стоимость					5 745,00
Всего с учетом налогов					37 662,00

Заказчик: Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области \_\_\_\_\_ А.С. Микуляк

М.П.



Виза согласования: Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета \_\_\_\_\_ О.Г. Боброва

Подрядчик: Директор ООО "АНГАРСКВОСТОКСТРОЙ" \_\_\_\_\_ С.А. Метелев

М.П.



Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	11/14
дата	08 06 2015
Вид операции	

Инвестор -  
 Заказчик (Генподр: - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области  
 Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "АНГАРСКВОСТОКСТРОЙ"  
 Стройка - Капитальный ремонт многоквартирного дома  
 Объект - г. Ангарск, 1 квартал, дом 2 (Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения)

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления		Отчетный период	
	на ед.	всего	с	по
10	31.07.2015	30.06.2015	31.07.2015	

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	на ед.	всего	Кол.	Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з мех.
							на ед.	общая	В том числе			Т/з осн. раб.	
									Осн.З/л	Эк.Маш.	З/лМех		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>Раздел 1. Канализация</b>													
1	ГЭСНр66-2-2	Разборка трубопроводов канализации из чугунных труб диаметром: 100 мм	100 м	0,265	17989,35	4767	4767	4767					34,58
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	130,49	137,86	4767,2	4767,2						
2	ГЭСН16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм	100 м трубопрово да	0,265	11388,47	3018	2860		16	3	142	16,32	0,01
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	61,6	175,22	2859,59	2859,59						
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,05	939,8	9,4			9,4	1,96			
1.	020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,03									
2.	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,02	855,26	8,55			8,55	2,28			
3.	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,02	760,04	7,6			7,6				
4.	101-2449	Кольца резиновые для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм	кг	4	85,57	90,7					90,7		
5.	101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	т	0,0027	68984,52	48,29					48,29		
		Вода	м3	1,57	5,5	2,29					2,29		
3	ГЭСНр66-2-1	Разборка трубопроводов канализации: из чугунных труб диаметром 50 мм	100 м	0,04	12046,21	482	482	482				3,5	
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	87,38	137,86	482,51	482,51						



Гранд-СМЕТА		1С	46	450	1	9	2,57	
4	ГЭСН16-04-001-1 01	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм	0,04 4 / 100	11494,97	450			
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	2,57	175,22	450,32			
		Затраты труда машинистов						
1.	020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	0,01	939,8				
2.	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	0,01	855,26				
3.	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	0,01	760,04				
4.	101-2449	Кольца резиновые для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм	0,06	85,57	5,13	5,13		
5.	101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	0,0156	68984,52		0,09		
6.	411-0001	Вода	26,5	5,5	3538	3538		
5	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Труба с раструбом 100/1000	4	50,64	203	203		
6	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Труба с раструбом 50/1000	1	57,88	58	58		
7	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Муфта ремонтная д. 110 (КОМФОРТ)	12	53,65	644	644		
8	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Отвод 100 уг. 45 (КОМФОРТ)	2	17,74	35	35		
9	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Отвод 50 уг. 45 (КОМФОРТ)	10	97,41	974	974		
10	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Тройник 110/110 уг.45 (КОМФОРТ)	1	37,48	37	37		
11	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Тройник 50/50 уг. 45 (КОМФОРТ)	6	167,45	1005	1005		
12	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Переход на чугун. трубы д.110 НПВХ СИННИКОН	3	40,53	122	122		
13	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Переход на чугун. трубы д.50НПВХ СИННИКОН	2	41,97	84	84		
14	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Переход эксцентр. 110/50 (КОМФОРТ)	4	106,13	425	425		
15	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Ревизия д. 110 (КОМФОРТ)	2	36,61	73	73		
16	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Манжета канализационная 123*110*	14	13,51	189	189		
17	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Хомут ПП д.100 серый	4	8,72	35	35		
18	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Хомут ПП д.50 серый	0,4298	797,71	343	343		
19	ФССЦлг01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	0,4298	145,66	63	63		
20	СЦПЗ-2-15-1	Перевозка навалочных строительных грузов, расстояние перевозки 15 км: класс груза 1						
Итого по разделу 1 Канализация						31383	68,77	0,01

ИТОГИ ПО АКТУ:

Гранд-СМЕТА							
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах	1655	8902	80	3	7573	56,97	0,01
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам	18417	10757	87	5	7573	68,77	0,01
Накладные расходы	8098						
Сметная прибыль	4868						
<b>Итого по акту:</b>							
Наружные инженерные сети: разборка, очистка (ремонтно-строительные)	12253					43,79	
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция)	18724					24,98	0,01
Погрузо-разгрузочные работы	343						
Перевозка грузов автотранспортом	63						
<b>Итого</b>	31383					68,77	0,01
В том числе:							
Материалы	7573						
Машины и механизмы	87						
ФОТ	10762						
Накладные расходы	8098						
Сметная прибыль	4868						
Кoeffициент роста цен на строительную продукцию 2 кв. 2014 по отношению к 4 кв. 2013 1,7%	534						
<b>Итого</b>	31917,00						
НДС 18%	5745,06						
<b>ВСЕГО по акту</b>	37662,06					68,77	0,01

Сдал: Директор ООО "АНГАРСКОСТОКСТРОЙ" С.А. Метелев  
М.П.

Принял: Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области И.Б. Гладышева  
М.П.

Согласовано:

Главный инженер аппарата управления Д.М. Быков

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации Е.В. Лебедева

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов С.И. Тирон

Начальник управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа И.В. Шундров

Представитель собственников помещений в многоквартирном доме Зарубина, Зарубина Т.И.

Представитель строительного контроля И.А. Б..., Л.А. Ковалевский



И.В. Шундров

С.И. Тирон!  
в связи с работой с контрагентом не могу  
реализовать проект.

И.В. Шундров  
8.11.16

Согласовано с заместителем  
нашего главного бухгалтера  
И.В. Шундров  
по акту.